

# BAMBERGER FALTBOOT-CLUB E.V.

IM DEUTSCHEN KANU-VERBAND · MITGLIED DES BKV UND BLSV

Weidendamm 150 · 96047 Bamberg



## PREISLISTE DKV-KANUSTATION

gültig ab Saison 2026

<b>Übernachtungsgebühren DKV-Kanustation</b>	<b>Einzelpreis pro Übernachtung</b>	
	<b>DKV-Mitglieder</b>  Deutscher Kanu-Verband	<b>Nichtmitglieder</b>
Erwachsene Jugendliche ab 16 Jahren	6,00 €	11,00 €
Kinder 6 – 15 Jahre	4,00 €	6,00 €
Zelt klein auf Zeltwiese	3,00 €	4,00 €
Zelt groß auf Zeltwiese	5,00 €	7,00 €
1 parzellierter Stellplatz ca. 6x8m. Belegt durch 1x Wohnwagengespann oder 1x Wohnmobil oder 1x Kleinbus/PKW mit/ohne (Vor-)Zelt	8,00 €	12,00 €
Strom pro Anschluss (keine E-Fahrzeuge, keine Klimaanlage)	pauschal 4,00 €	pauschal 4,00 €
Auto (Parken auf Vereinsgelände, auf Anfrage, wenn verfügbar)	4,00 €	8,00 €
Sonstiges auf Anfrage Bootsanhänger, Mannschaftszelte, Gruppenpreise ...	...	...

<b>Gebühren für Tagesgäste</b>	<b>Einzelpreis pro Tag</b>	
	<b>DKV-Mitglieder</b>  Deutscher Kanu-Verband	<b>Nichtmitglieder</b>
Besucher ab 6 Jahren	2,00 €	5,00 €
Strom pro Anschluss	3,00 €	3,00 €
Auto (Parken auf Vereinsgelände, auf Anfrage, wenn verfügbar)	4,00 €	8,00 €

Stornierungsgebühren:

Bei Absage weniger als eine Woche vor Reiseantritt, bei Nichterscheinen oder vorzeitiger Abreise  
behalten wir uns vor, den kompletten Betrag für die Reservierung in Rechnung zu stellen.

21.01.2026    Der Vorstand